

KKH Holding 2010 ApS

Håndværkervænget 5, 5700 Svendborg

CVR-nr. 32 93 35 48



Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 8. juni 2017

Som dirigent:


.....



Building a better
working world

Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Oplysninger om selskabet	5
Beretning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	KKH Holding 2010 ApS
Adresse, postnr., by	Håndværkervænget 5, 5700 Svendborg
CVR-nr.	32 93 35 48
Stiftet	6. maj 2010
Hjemstedskommune	Svendborg
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Direktion	Klavs Kjær Hansen
Revision	Ernst & Young Godkendt Revisionspartnerselskab Fåborgvej 44, 5700 Svendborg

Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er, jf. vedtægterne, at eje anpartar, investering og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2016 udviser et overskud på 160.672 kr. mod 176.076 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på 12.220.834 kr.

Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling pr. 31. december 2016.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	kr.	2016	2015
	Bruttofortjeneste/bruttotab	94.054	-11.698
2	Personaleomkostninger	-136.189	0
	Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-25.547	0
	Resultat før finansielle poster	-67.682	-11.698
	Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	20.882	6.264
	Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	149.328	91.735
3	Finansielle indtægter	72.069	120.886
4	Finansielle omkostninger	-12.519	-7.141
	Resultat før skat	162.078	200.046
5	Skat af årets resultat	-1.406	-23.970
	Årets resultat	160.672	176.076
	Forslag til resultatdisponering		
	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	300.000	1.000.000
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi	170.210	-1.906.256
	Overført resultat	-309.538	1.082.332
		160.672	176.076

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2016	2015
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
6	Materielle anlægsaktiver		
	Grunde og bygninger	6.360.513	0
		<u>6.360.513</u>	<u>0</u>
7	Finansielle anlægsaktiver		
	Kapitalandele i associerede virksomheder	883.623	651.164
		<u>883.623</u>	<u>651.164</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>7.244.136</u>	<u>651.164</u>
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	5.227.369	3.455.316
	Tilgodehavende selskabsskat	8.594	13.930
	Andre tilgodehavender	251.023	0
		<u>5.486.986</u>	<u>3.469.246</u>
	Likvide beholdninger	<u>27.801</u>	<u>9.095.501</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>5.514.787</u>	<u>12.564.747</u>
	AKTIVER I ALT	<u>12.758.923</u>	<u>13.215.911</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2016	2015
	PASSIVER		
	Egenkapital		
8	Selskabskapital	80.000	80.000
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi	765.123	594.913
	Overført resultat	11.075.711	11.385.249
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000	1.000.000
	Egenkapital i alt	12.220.834	13.060.162
	Gældsforpligtelser		
	Langfristede gældsforpligtelser		
	Anden gæld	135.950	0
		135.950	0
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Gæld til associerede virksomheder	249.356	145.447
	Anden gæld	152.783	10.302
		402.139	155.749
	Gældsforpligtelser i alt	538.089	155.749
	PASSIVER I ALT	12.758.923	13.215.911

- 1 Anvendt regnskabspraksis
 9 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
 10 Sikkerhedsstillelser

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitalopgørelse

kr.	Selskabskapital	Reserve for netto-opskrivning efter indre værdi	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2015	80.000	2.501.169	10.302.917	0	12.884.086
Overført, jf. resultatdisponering	0	-1.906.256	1.082.332	1.000.000	176.076
Egenkapital 1. januar 2016	80.000	594.913	11.385.249	1.000.000	13.060.162
Overført, jf. resultatdisponering	0	170.210	-309.538	300.000	160.672
Udloddet udbytte	0	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Egenkapital 31. december 2016	80.000	765.123	11.075.711	300.000	12.220.834

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for KKH Holding 2010 ApS for 2016 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Ændring i anvendt regnskabspraksis

Selskabet har med virkning fra 1. januar 2016 implementeret lov nr. 738 af 1. juni 2015. Dette medfører følgende ændringer til indregning og måling:

1. Der skal fremover foretages årlig revurdering af restværdier på materielle aktiver. Selskabet har ingen væsentlige restværdier på materielle aktiver, ud over hvad der er henført til selskabets grunde. Ændringen foretages derfor alene med fremadrettet virkning som en ændring af regnskabsmæssigt skøn og har ingen effekt for egenkapitalen.

Bortset fra ovenstående samt nye og ændrede præsentations- og oplysningskrav som følge af lov nr. 738 af 1. juni 2015 er årsregnskabet aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Nettoomsætning består af lejeindtægter vedrørende regnskabsåret.

Bruttofortjeneste/bruttotab

I resultatopgørelsen er nettoomsætning, andre driftsindtægter og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttofortjeneste/bruttotab.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til administration m.v.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. til virksomhedens medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Afskrivninger

Afskrivninger omfatter afskrivninger på materielle anlægsaktiver.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives lineært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Bygninger 50 år

Grunde afskrives ikke.

Indtægter af kapitalandele i datter- og associerede virksomheder

I resultatopgørelsen indregnes den forholdsmæssige andel af den tilknyttede og associerede virksomheders resultat efter skat.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen mv.

Skat

Årets skat, som består af årets aktuelle skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat.

Balancen

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte knyttet til anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

Kapitalandele i associerede virksomheder

Kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder måles til den forholdsmæssige andel af virksomhedens indre værdi opgjort efter modervirksomhedens regnskabspraksis.

Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af immaterielle og materielle anlægsaktiver samt kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under aktiver, omfatter forudbetalte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger og kortfristede værdipapirer, som uden hindring kan omsættes til likvide beholdninger, og hvorpå der kun er ubetydelige risici for værdiændringer.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Egenkapital

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode omfatter nettoopskrivninger af kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder i forhold til kostpris. Reserven kan elimineres ved underskud, realisation af kapitalandele eller ændring i regnskabsmæssige skøn. Reserven kan ikke indregnes med et negativt beløb.

Foreslået udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatte.

Gældsforpligtelser

Andre gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

kr.	2016	2015
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	134.811	0
Andre omkostninger til social sikring	379	0
Andre personaleomkostninger	999	0
	<u>136.189</u>	<u>0</u>
 Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	 <u>1</u>	 <u>0</u>
 3 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	72.053	72.489
Renteindtægter fra associerede virksomheder	0	48.397
Renteindtægter i øvrigt	16	0
	<u>72.069</u>	<u>120.886</u>
 4 Finansielle omkostninger		
Renteomkostninger til associerede virksomheder	3.909	0
Renteomkostninger i øvrigt	8.610	7.141
	<u>12.519</u>	<u>7.141</u>
 5 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	1.406	23.970
	<u>1.406</u>	<u>23.970</u>
 6 Materielle anlægsaktiver		
kr.		Grunde og bygninger
Kostpris 1. januar 2016		0
Tilgang i årets løb		6.386.060
Kostpris 31. december 2016		<u>6.386.060</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016		0
Årets afskrivninger		25.547
Af- og nedskrivninger 31. december 2016		<u>25.547</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016		<u>6.360.513</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

7 Finansielle anlægsaktiver

kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder
Kostpris 1. januar 2016	56.250
Tilgang i årets løb	62.250
Kostpris 31. december 2016	118.500
Værdireguleringer 1. januar 2016	594.914
Andel af årets resultat	13.744
Andre reguleringer vedr. kapitalandele	156.465
Værdireguleringer 31. december 2016	765.123
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	883.623

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Associerede virksomheder				
Provitrade ApS	Svendborg	33,3 %	2.582.199	-21.415
AKH Ejendomme ApS	Svendborg	50,0 %	45.782	41.764

8 Selskabskapital

Virksomhedens anpartskapital har uændret været 80.000 kr. de seneste 4 år.

9 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Andre eventualforpligtelser

Selskabet har stillet solidarisk selvskyldnerkaution over for Danske Bank vedrørende den associerede virksomheds mellemværende.

10 Sikkerhedsstillelser

Der er stillet pant i ejendommen Vestergade 1a, Aabenraa i form af et realkreditpantebrev nom. 2.000 t.kr. Pantebrevet er under aflysning.